
 
 

PROHLÁŠENÍ O VLASTNOSTECH 

č. 01/2016 
 

1. Jedinečný identifikační kód typu výrobku:  
Hadicový naviják s tvarově stálou hadici typ BETA-01, BETA-02, BETA-03 

 
2. Typ, série nebo sériové číslo nebo jakýkoli jiný prvek umožňující identifikaci stavebních výrobků 
podle čl. 11 odst. 4: 

BETA-01, BETA-02, BETA-03 
 
3. Zamýšlené použití nebo zamýšlená použití stavebního výrobku v souladu s příslušnou 
harmonizovanou technickou specifikací podle předpokladu výrobce:    

Nástěnný hydrant s tvarově stálou hadicí je určený pro prvotní zásah proti požáru ve 

stavbách trvale připojený na zdroj vody a umožňuje ovládání celého systému jednou 
osobou. 

 
4.1. Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka podle čl. 11 odst. 5:    

BETA Corporation, s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2 – Nusle, 128 00  
 

4.2. Jméno, firma nebo kontaktní adresa výrobce podle čl. 11 odst. 5: 
BETA Corporation, s.r.o., Slavojova 579/9, Praha 2 – Nusle, 128 00  

   
5. Není relevantní 

 
6. Systém nebo systémy posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebních výrobků, jak je 
uvedeno v příloze V: 

 Systém 1 
 
7. V případě prohlášení o vlastnostech týkajících se stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma:  

BRE Global Limited, Bucknalls Lane, Garston, Watford, 
Hertfordshire, UK, WD25 9XX 

podle systému 1 vydal certifikát 1038Xa a to dne 15.10.2015 
 
8. Není relevantní 
9. Vlastnosti stavebního výrobku uvedené v prohlášení Poznámky k tabulce: 
BETA-01 

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické specifikace 

Průměr hadice (mm) 19 EN 671 - 1 

Typ proudnice-sprchová D19 EN 671 - 1 

Délka hadice (m) 30 EN 671 - 1 

BETA-02 

Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické specifikace 

Průměr hadice (mm) 25 EN 671 - 1 

Typ proudnice-sprchová D25 EN 671 - 1 

Délka hadice (m) 30 EN 671 – 1 

BETA-03 
Základní charakteristiky Vlastnost Harmonizované technické specifikace 

Průměr hadice (mm) 33 EN 671 - 1 

Typ proudnice-sprchová D33 EN 671 - 1 

Délka hadice (m) 30 EN 671 - 1 

10. Vlastnost výrobku uvedená v bodě 1 a 2 je ve shodě s vlastností uvedenou v bodě 9. Toto 
prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost výrobce uvedeného v bodě 4. 
Podepsáno za výrobce a jeho jménem:  
 
V Praze dne 11.7.2016                              


